percipient et habcant quolibet aniio super dictas terras ut antea perci-

piebantet habebantet dictus redditus dictis magistro et fratribus vcn-

ditus a dicto Stepbano et eidem Stephano et heredibus suis quiète et

libère reiuanebil ita tanien quod dictus Stephanus ejusque lieredes,

successores vel ab ipso causam habentes dictis raagistro et fratribus dic-

tam summam pecunic reddent intègre et persolvent. Et tenebunt dicli

magister elfralres omnes ressibi venditaset permutatasa dicloStcpiiano

quousque de dicta summa pecunie plenarie sit et intègre satisfactum. Et

bec omnia vokiit et concessit idem Stepbanus et promisit pcr lldeni

suam et obligavit, quantum ad boc, se et beredes suos, se juriditioni

curie nostrc susponendo. Et nos, audita confessione ipsius Stepbani,

ipsuin Stephanum volenteni et consentientem, ad omnia predicta in

scriptum sentcntiaiiter condanipnamus. Dalum anno Domini M°. OG".

LXX°. Vil", mense aprilis.

CCGXX.

De deciniis de Linenis (1).

Avril 1277.

Universis présentes iitteras inspccturis, Officialis archidiaconi Dunen-

sis in Dunensi, et Officialis archidiaconi Vindociuensis, salulem in

Domino. Noverilis, quod cum contentio verteretur inler magistrum cl

fratres Elemosine Gastriduni ex una parte, et Nicliolaum Garniticem de

Pesotoct Jobanneni ejus lilium ex altéra, super eo videlicet quod dicli

ISicliolaus et Johannes dicebant tractum tenere de Lineriis diclorum

magistri et fratrum tam grosse quam niinuteprimiciarumetoblationum

dicte décime et parrocliie de Lineriis ad se jure hereditario pertinere et

quod ipsi fuerant in possessione vel ([uasi percipiendi et liabendi, dic-

tum tractum décime cum omnibus aliis supradictis; diclis magislro et

fratribus in contrarium asserentibus tandem de bonorum virorum cun-

silio in jure constiluti coram nobis Dyonisius dictus Chapel, clericus,

procurator diclorum magislri et fratrum generalis pro ut in litlcris

sigillo suosigillaLis qui sic incipiunt: « Universis présentes iitteras ins-

•• pecluris, magister et fratres domus Dei de Gastriduno, salulem in Do-

« mino. Noveritis quod nos Dyonisium dictum Le Ghapel, clericum, et

« cetera; » et sic terminant : o anno Domini M". CG". LXX° sexto, die

« sabbati post festum Beali Martini yemalis. » Nomine dictorum magis-

tri et fratrum et dicli Nicbolaus et Jobannes ad banc pacis concordiani

(1) Copie du xvn* siècle, Â. 7, d° U*.
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devcnerunt -videlicet quod predicti Nicholaiis et Johannes quilaverunt